АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2012 № 1911

О внесении изменений в Регламент работы администрации
города Мурманска, утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 24.11.2011 № 2327
(в ред. постановлений от 28.03.2012 № 616,
от 10.05.2012 № 939, от 05.07.2012 № 1448)

В целях повышения эффективности деятельности аппарата
администрации города Мурманска и ее структурных подразделений, а также
укрепления исполнительской и трудовой дисциплины п о с т а н о в л я ю :

внести в Регламент работы администрации города Мурманска,
утвержденный постановлением администрации города Мурманска от
24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012
№ 939, от 05.07.2012 № 1448), следующие изменения:

1. Дополнить пункт 10.20 новым абзацем 8 следующего содержания:
«- в структурные подразделения Администрации, которым

постановлением предписывается осуществить управленческие действия.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска А.Г. Лыженков